
1623

MEMORIAL
Journal Officiel

du Grand-Duché de
Luxembourg

MEMORIAL
Amtsblatt

des Großherzogtums
Luxemburg

RECUEIL DE LEGISLATION

A –– N° 110 22 mai 2009

625

A  –– N° 42 11 mars 2015

S o m m a i r e

ZONES INONDABLES

Règlement grand-ducal du 5 février 2015 déclarant obligatoires les cartes des zones inondables et 
les cartes des risques d’inondation pour les cours d’eau de la Moselle et de la Syre          page 626

L U X E M B O U R G



626

Règlement grand-ducal du 5 février 2015 déclarant obligatoires les cartes des zones inondables et 
les cartes des risques d’inondation pour les cours d’eau de la Moselle et de la Syre 

Nous Henri, Grand-Duc de Luxembourg, Duc de Nassau,
Vu la loi modifiée du 19 décembre 2008 relative à l’eau et notamment son article 38;
Vu la directive 2007/60/CE du Parlement européen et du Conseil relative à l’évaluation et à la gestion des risques 

d’inondation;
Vu les avis des conseils communaux de Betzdorf, Biwer, Contern, Grevenmacher, Manternach, Mertert, Niederanven, 

Remich, Schengen, Stadtbredimus, Wellenstein et Wormeldange; 
Vu l’avis du Comité de la gestion de l’eau;
Vu les avis de la Chambre d’agriculture, de la Chambre de commerce, de la Chambre des métiers, de la Chambre 

des salariés; 
Notre Conseil d’Etat entendu; 
Sur le rapport de Notre Ministre de l’Environnement et après délibération du Gouvernement en conseil;

Arrêtons:

Art  1er  Sont déclarées obligatoires les cartes des zones inondables et les cartes des risques d’inondation relatives 
aux cours d’eau de la Moselle et de la Syre présentant un risque significatif d’inondation.

Art  2  La délimitation des zones inondables et de risques d’inondation est indiquée sur les cartes topographiques 
à l’échelle 1:5000, reproduites à l’annexe du présent règlement en format réduit, qui fait foi.

Les cartes originales peuvent être consultées auprès de l’Administration de la gestion de l’eau. Leurs reproductions 
numériques sont accessibles sur un site électronique installé à cet effet.

Art  3  Le règlement grand-ducal du 26 mai 2000 déclarant obligatoire la partie du plan d’aménagement partiel 
«Zones inondables et zones de rétention» pour le territoire de la commune de Mertert est abrogé.

Art  4  Notre Ministre de l’Environnement est chargée de l’exécution du présent règlement qui sera publié au 
Mémorial.

 La Ministre de l’Environnement, Château de Berg, le 5 février 2015.
 Carole Dieschbourg Henri

L U X E M B O U R G



627

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 1
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



628

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 2
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



629

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 3
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



630

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 4
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



631

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 5
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



632

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 6
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



633

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-7

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 7
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



634

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 3

-8

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 8
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



635

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 1
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



636

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 2
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



637

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 3
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



638

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 4
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



639

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 5
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



640

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 6
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



641

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-7

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 7
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



642

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 2

-8

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 8
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



643

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 1
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



644

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 2
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



645

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 3
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



646

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 4
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



647

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 5
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



648

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 6
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



649

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-7

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 7
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



650

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ M

O
 1

-8

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 8
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



651

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 1
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



652

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 2
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



653

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 3
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



654

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 4
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



655

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 5
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



656

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 6
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



657

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-7

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 7
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



658

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 3

-8

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 8
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



659

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 1
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



660

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 2
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



661

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 3
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



662

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 4
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



663

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 5
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



664

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 6
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



665

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-7

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 7
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



666

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 2

-8

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 8
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



667

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 1
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



668

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 2
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



669

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 3
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



670

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 4
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



671

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 5
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



672

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 6
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



673

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-7

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 7
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



674

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ M

O
 1

-8

O
ct

ob
re

 2
01

3

M
os

el
le

 8
/8 E

ch
el

le
:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



675

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 3

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
1/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



676

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 3

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
2/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



677

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 3

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
3/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



678

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 3

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
4/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



679

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 3

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
5/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



680

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

0 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 3

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
6/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



681

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 2

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
1/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



682

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 2

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
2/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



683

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 2

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
3/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



684

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 2

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
4/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



685

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 2

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
5/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



686

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 2

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
6/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



687

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 1

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
1/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



688

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 1

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
2/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



689

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 1

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
3/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



690

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 1

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
4/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



691

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 1

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
5/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



692

§
R

is
qu

es
 d

'in
on

da
tio

n 
H

Q
_E

xt 1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

R
IS

-A
C

T
/ S

Y
 1

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
6/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

C
ou

rs
 d

'e
au

B
ât

im
en

ts
 s

en
si

bl
es

A
nc

ie
nn

es
 d

éc
ha

rg
es

 e
t a

n
ci

en
s 

si
te

s 
po

llu
és

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 b
as

# *!
S

ite
s 

S
E

V
E

S
O

 h
au

t

# *!
S

ite
s 

vi
sé

s 
pa

r 
l'a

nn
ex

e 
I d

e 
la

 D
ire

ct
iv

e 
2

01
0/

75
/U

E

E
au

x 
po

ta
bl

es

D
ire

ct
iv

e 
H

ab
ita

ts

D
ire

ct
iv

e 
O

is
ea

ux

Te
rr

ito
ire

s 
a

rt
ifi

ci
al

is
és

Te
rr

ito
ire

s 
a

gr
ic

ol
es

F
or

ê
ts

 e
t 

m
ili

e
ux

 s
em

i-n
at

ur
e

ls

Z
on

es
 h

um
id

e
s

S
u

rf
a

ce
s 

e
n 

ea
u

Ñ Ñ!
î

î
î

î

Ñ
Ñ Ñ

Ñ!
!

î
îî

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ!

!
!

î
î

î
î

î
î

Ñ
Ñ

Ñ
Ñ Ñ

Ñ
Ñ

Ñ

!
!

!
!

î
î

î
îî

î
î

1-
50

50
-1

00

10
0-

50
0

>
50

0

( 
H

oc
hw

as
se

rr
is

ik
ok

ar
te

n 
)

L U X E M B O U R G



693

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 3

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
1/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



694

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 3

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
2/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



695

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 3

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
3/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



696

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 3

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
4/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



697

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 3

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
5/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



698

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

0

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 3

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
6/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



699

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 2

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
1/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



700

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 2

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
2/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



701

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 2

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
3/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



702

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 2

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
4/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



703

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 2

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
5/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



704

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_1

00

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 2

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
6/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



705

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 1

-1

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
1/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



706

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 1

-2

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
2/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



707

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 1

-3

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
3/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



708

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 1

-4

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
4/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



709

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 1

-5

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
5/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

L U X E M B O U R G



710

§
Z

on
es

 in
on

da
bl

es
 H

Q
_E

xt

1 
: 5

 0
00

12
/0

9 
- 

Z
IN

-A
C

T
/ S

Y
 1

-6

O
ct

ob
re

 2
01

3

S
yr

e 
6/

6

E
ch

el
le

:

D
at

e:

N
° 

de
 p

la
n:

P
ro

je
t :

O
bj

et
 :

w
w

w
.w

aa
ss

er
.lu

A
dm

in
is

tr
at

io
n 

de
 la

 g
es

tio
n 

de
 l'

ea
u

w
w

w
.in

on
da

tio
ns

.lu

M
aî

tr
e 

de
 l'

ou
vr

ag
e 

:

<
 5

0

50
 -

10
0

10
0 

- 
20

0

20
0 

- 
40

0

>
 4

00

R
éf

.
D

at
e

E
xé

cu
ta

nt
M

od
ifi

ca
tio

n

( 
H

oc
hw

as
se

rg
ef

ah
re

nk
ar

te
n)

Editeur: Service Central de Législation, 43, boulevard F.-D. Roosevelt, L-2450 Luxembourg

Imprimeur: Association momentanée Imprimerie Centrale / Victor Buck

L U X E M B O U R G


	Sommaire
	ZONES INONDABLES
	Règlement grand-ducal du 5 février 2015 déclarant obligatoires les cartes des zones inondables et les cartes des risques d’inondation pour les cours d’eau de la Moselle et de la Syre





